



Средства и системы автоматизации

Акционерное общество «РТСофт»

Адрес места нахождения: Северный проезд, д. 1,
г. Черноголовка, Московская область, 142432

Адрес для переписки: ул. Никитинская, д. 3,
стр. 1, Москва, 105037

Тел.: +7 (495) 967-15-05, факс: +7 (495) 742-68-29

rtsoft@rtsoft.ru | www.rtsoft.ru

ОКПО 11705778, ОГРН 1025003918862

ИНН/КПП 5031003890/503101001

28.01.2022 № 147

На № _____ от _____

Технико-коммерческое предложение

ООО "Электросети"

ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Конечный Заказчик:	ООО "Электросети"
Титул:	Автоматизированная система диспетчерского управления (АСДУ) электросетевых объектов ООО "Электросети"
Предмет:	Связь ГПП-702, РП-1, РП-2, РП-4, РП-5
Предоставлено для:	ООО "Электросети"

№	Наименование	Фирма изготовитель	Стоимость, руб. без НДС	Кол-во
Связь				
	ГПП-702	АО "РТСофт"	112 200,00	
1	Основное оборудование			
1.1.	GSM роутер (4 LAN-порта) с поддержкой LTE RL21			1
1.2.	Антенна GSM, кабель 3 метра 909 SMA			1
1.3.	ИБП SCL500RM11U			1
2	Кабельная продукция и материалы			
2.1.	Провод гибкий, с медными жилами, с изоляцией и оболочкой из поливинилхлоридного пластика пониженной пожароопасности, сечением 3х2,5 мм² ПВСнг(A)-LS			25
2.2.	Провод с медными жилами с изоляцией из поливинилхлоридного пластика для электрических установок на напряжение до 450/750 В (зелено-желтый)			10
2.3.	Кабель питания C13-C14, 1,8 метра			1
	РП-01	АО "РТСофт"	112 200,00	
1	Основное оборудование			
1.1.	GSM роутер (4 LAN-порта) с поддержкой LTE RL21			1
1.2.	Антенна GSM, кабель 3 метра 909 SMA			1
1.3.	ИБП SCL500RM11U			1
2	Кабельная продукция и материалы			
2.1.	Провод гибкий, с медными жилами, с изоляцией и оболочкой из поливинилхлоридного пластика пониженной пожароопасности, сечением 3х2,5 мм² ПВСнг(A)-LS			25
2.2.	Провод с медными жилами с изоляцией из поливинилхлоридного пластика для электрических установок на напряжение до 450/750 В (зелено-желтый)			10
2.3.	Кабель питания C13-C14, 1,8 метра			1
	РП-02	АО "РТСофт"	112 200,00	
1	Основное оборудование			
1.1.	GSM роутер (4 LAN-порта) с поддержкой LTE RL21			1
1.2.	Антенна GSM, кабель 3 метра 909 SMA			1

Минаев А.И. тел. (495) 967-15-05, доб.12-81

E-mail: minaev_ai@rtsoft.ru

1.3.	ИБП SCL500RMI1U			1
2	Кабельная продукция и материалы			
2.1.	Провод гибкий, с медными жилами, с изоляцией и оболочкой из поливинилхлоридного пластика пониженной пожароопасности, сечением 3х2,5 мм² ПВСнг(А)-LS			25
2.2.	Провод с медными жилами с изоляцией из поливинилхлоридного пластика для электрических установок на напряжение до 450/750 В (зелено-желтый)			10
2.3.	Кабель питания C13-C14, 1,8 метра			1
	РП-04	АО "РТСофт"	112 200,00	
1	Основное оборудование			
1.1.	GSM роутер (4 LAN-порта) с поддержкой LTE RL21			1
1.2.	Антенна GSM, кабель 3 метра 909 SMA			1
1.3.	ИБП SCL500RMI1U			1
2	Кабельная продукция и материалы			
2.1.	Провод гибкий, с медными жилами, с изоляцией и оболочкой из поливинилхлоридного пластика пониженной пожароопасности, сечением 3х2,5 мм² ПВСнг(А)-LS			25
2.2.	Провод с медными жилами с изоляцией из поливинилхлоридного пластика для электрических установок на напряжение до 450/750 В (зелено-желтый)			10
2.3.	Кабель питания C13-C14, 1,8 метра			1
	РП-05	АО "РТСофт"	112 200,00	
1	Основное оборудование			
1.1.	GSM роутер (4 LAN-порта) с поддержкой LTE RL21			1
1.2.	Антенна GSM, кабель 3 метра 909 SMA			1
1.3.	ИБП SCL500RMI1U			1
2	Кабельная продукция и материалы			
2.1.	Провод гибкий, с медными жилами, с изоляцией и оболочкой из поливинилхлоридного пластика пониженной пожароопасности, сечением 3х2,5 мм² ПВСнг(А)-LS			25
2.2.	Провод с медными жилами с изоляцией из поливинилхлоридного пластика для электрических установок на напряжение до 450/750 В (зелено-желтый)			10
2.3.	Кабель питания C13-C14, 1,8 метра			1
Итого оборудование стоимость без НДС, руб.			561 000,00	
НДС 20%, руб.			112 200,00	
Итого оборудование стоимость с учетом НДС, руб.			673 200,00	
Работы				
1	СМР, включая материалы	стоимость без НДС, руб.	125 000,00	1
2	ПНР и сдача в эксплуатацию	стоимость без НДС, руб.	184 000,00	1
Итого работы стоимость без НДС, руб.			309 000,00	
НДС 20%, руб.			61 800,00	
Итого работы стоимость с учетом НДС, руб.			370 800,00	
Итого стоимость без НДС, руб.			870 000,00	
НДС 20%, руб.			174 000,00	
Итого стоимость с учетом НДС, руб.			1 044 000,00	

Генеральный директор АО «РТСофт»  /В.Н. Бойко

